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Katamaran Fountaine Pajot Lucia 40 Lipara (Ac+Gen+Wm)

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

01.01.-25.05.
€3.550

13.07.-27.07.
€7.250

24.08.-31.08.
€7.550

21.09.-31.12.
€3.550

ol lel
1

79042
Katamaran
Fountaine Pajot Lucia 40 Lipara

(Ac+Gen+Wm)
Italien / Marsala
2018

4(4)

€ 4.000,00

Autopilot: AIS, Autopilot, Elektrische Multifunktionstabelle,
Windstation,

Beiboot: Dinghy 3,20 Mt.,

Bimini: Bimini,

Cockpit-Kissen: Bugkissen, Cockpit Kissen,

General: 2 Motor x 30 PS, Anker, Batterieladegerit,
Elektrische Ankerwinde, Erste-Hilfe-Kasten, Feuerldscher,
Garmin GPS 7410 2 * Multi GMI20, Gefrierschrank,
Hauptanker, Kissen und Decken, Klimatisierung,
LattengroBsegel, Logge, Mikrowelle, Rettungsinsel,
Rettungsring, Rettungsweste, Rollgenua, Seekarten und
nautischer Fiihrer, Stereo + 4 Lautsprecher,
Stromversorgung: 220-12 Volt, Tachometer, UKW Funkgerit,
Warmwassersystem, Windgeschwindigkeitsanzeige,
Generator: Generator Paguro 4000.,

Hydraulische Gangway: Gangway-Klassiker aus Holz,
Kiihlschrank: Kiihlschrank,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,
Cockpittisch,

Lazy bag: Lazy Bag,

Radar: Radarreflektor,

Radio-CD player: Radio / CD-Player mit Lautsprechern im
Salon and Cockpit, Radio/CD,

Sonnenkollektor: Solarmodul,

Sprayhood: Sprayhood,

Wasseraufbereiter: Wassermacher Schenker SmartT 100
digital 1001/ h,

Winsch: Elektrische Winsch,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

25.05.-15.06. 15.06. - 13.07.
€5.150 €5.750
27.07.-24.08.
€8.950
31.08. - 07.09. 07.09. - 14.09. 14.09. - 21.09.
€7.250 €5.750 €5.150
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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